
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 

ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  30.06.2010  №  39

Об отчете об исполнении бюджета 
муниципального  образования 
«Город Новодвинск» за  2009 год

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 18 Устава муниципального образования 
«Город  Новодвинск»,  принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов 
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2006 
№ 49 (с изм. и доп. от 27.04.2006 № 60, от  06.12.2007 № 135, от 21.02.2008 № 141, от 
05.06.2008 № 160, от 04.06.2009 № 4, от 29.10.2009 № 17, от 25.03.2010 № 30),

Городской Совет РЕШАЕТ:
Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  «Город 

Новодвинск» за 2009 год по доходам в сумме 599 562 тыс. рублей, по расходам в сумме 
611 603 тыс.  рублей с дефицитом местного бюджета в сумме 12 041 тыс.  рублей и со 
следующими показателями:

1. доходов бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» по кодам 
классификации доходов за 2009 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2. доходов бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» по кодам 
видов,  подвидов  доходов,  классификации  операций  сектора  государственного 
управления,  относящихся  к  доходам  бюджета,  за  2009  год  согласно  приложению 2  к 
настоящему решению;

3.  источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
«Город Новодвинск» по кодам классификации источников дефицитов бюджетов за 2009 
год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4.  источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
«Город  Новодвинск»  по  кодам  групп,  подгрупп,  статей,  видов  источников 
финансирования  дефицитов  бюджетов,  классификации  операций  сектора 
государственного  управления,  относящихся  к  источникам  финансирования  дефицитов 
бюджетов, за 2009 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

5.   расходов  бюджета  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  по 
разделам  и  подразделам  классификации  расходов  бюджетов  за  2009  год  согласно 
приложению 5 к настоящему решению;

6.  расходов  по  ведомственной  структуре  расходов  бюджета  муниципального 
образования  «Город  Новодвинск»  за  2009  год  согласно  приложению  6  к  настоящему 
решению.

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»                                    И.Л.Попов


